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klinkers: ca. 179.49m2
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bebouwde opp. bijgebouw:
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A opp. waterdoorlatende
klinkers oprit tot voorbouwlijn:
ca. 27.02m2
B opp. waterdoorlatende
klinkers paadje voortuin:
ca. 08.40m2

C opp. waterdoorlatende
klinkers zijtuin tot aan garage: 
ca. 135.07m2

voortuin: grasbeplanting
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BESTAANDE BOMEN,HAAGBEPLANTING,
PIONIERSGROEI EN

WILDGROEI TE KAPPEN EN TE VERWIJDEREN

-62.22-

-17.52-

WATERDOORLATENDE 
KLINKERS

draadafsluiting met 
haagbeplanting 1,80m hoog

draadafsluiting met 
haagbeplanting 1,80m hoog

bestaande draadafsluiting 1,80m hoog

PS.

A

D

C

B

voorbouwlijn

achterbouwlijn

55
8

32
1

60
0

87
9

12
00

40
0

12
00

80
0

17
43

12
00

40
0

1125

56
3

27
0

46
7

12
40

315 381 365 379 311

463200463

1139100500

80
0

10
0

PS.
PS.

bebouwde opp. terras: 
45.00 m2

horizontale dakopp. 
terras: 45.00 m2

100

311 100524 818

1. te kappen boom
2. te kappen boom

83
8

300

52
5

502

57
5

draadafsluiting met 
haagbeplanting 1,20m hoog

63.193

16
50

50

32,24M2 of 13300 L
open infiltratie

30
0

1612

1

61094 .A /// 2023.12.07

TURAN YUNUS
WERF: VARENSTRAAT 
3530 HOUTHALEN-HELCHTEREN

M
IN
AS

 //
///

///
///

///
///

///
///

///
///

///
///

///
AR

CH
IT

EC
TE

N
I

N°17 minAs architecten- Vedat Sarier
Pauwengraaf 131, 3630 B-Maasmechelen 

( +32 (0) 485 804 404 
info@minasarchitecten.be

OPDRACHTGEVER 1/200


		2024-04-10T19:11:23+0000
	(PackageId: d83e50b0-88df-41f9-93bb-ee08fd50e251 DocumentId: 004025d1-78f7-4042-a08d-abe026f4ee93)


	

		2024-04-11T08:17:08+0000
	(PackageId: d83e50b0-88df-41f9-93bb-ee08fd50e251 DocumentId: 004025d1-78f7-4042-a08d-abe026f4ee93)


	



